

I MIĘDZYMIASTOWY FINAŁ TURNIEJU TAŃCA NOWOCZESNEGO

11 marca w Przedszkolu Miejskim nr 36 przy Zespole Szkół Ogólnokształcących nr 11 w Sosnowcu, odbył się I finał pierwszej edycji Międzymiastowego Turnieju Tańca Nowoczesnego dla dzieci przedszkolnych.



Warunkiem zakwalifikowania się do turnieju było dostarczenie nagrania swojego układu tanecznego. Pomimo tego, iż turniej odbywał się po raz pierwszy, **frekwencja dopisała**.

W zawodach wzięły udział grupy taneczne z Przedszkola Niepublicznego "Elfik" w Sosnowcu, Przedszkola Niepublicznego ArcelorMittal "Równe Przedszkole" w Dąbrowie Górniczej, Przedszkole Miejskie nr 57 w Sosnowcu, Przedszkola Miejskiego nr 7 w Jaworznie, Przedszkola Niepublicznego "Akademia Pana Kleksa" w Sosnowcu, Przedszkola Niepublicznego "Akademia Kolorowych Podróży" w Sosnowcu oraz Przedszkola Niepublicznego "Bajkowo i Sportowo" w Sosnowcu.

Wszyscy uczestnicy przygotowali niepowtarzalny układ taneczny, będący mieszanką różnych stylów, w tym między innymi rock and roll, twist, jazz i hip hop. Choreografia i rewelacyjne stroje zapewniły widowni wyjątkowe wrażenia. Organizatorki – mgr Agnieszka Ławińska, mgr Iwona Staroń, mgr Wioletta Buczkowska, mgr Justyna Pawlicka, mgr Monika Surlej-Kryła, mgr Monika Kijewska i mgr Ewa Izdebska – postarały się, aby wysiłek dzieci uczestniczących w turnieju przedstawić w ciekawej formie i miejscu, tworząc nie tylko scenę dla małych tancerzy, ale również całe zaplecze artystyczne.



W przerwach między występami uczestników była okazja do zobaczenia układów tanecznych, wykonanych przez dzieci 3-letnie z przedszkola nr 36, uczniów klasy 3 Szkoły Podstawowej nr 37 oraz młodzieży klasy 5, 6 i klasy 2 Gimnazjum nr 4 z Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 11.



Po zapierającym dech w piersiach widowisku, Jury w składzie mgr Joanna Żurek – Dyrektor Zespołu Szkół Ogólnokształcących nr 11 w Sosnowcu, wicedyrektor mgr Agnieszka Ławińska oraz Paulina Chruścińska – tancerka i instruktorka tańca ogłosiło wyniki:

I miejsce Przedszkole Miejskie nr 7 w Jaworznie

– układ: "Rockandrollowo", nauczyciel przygotowujący: Barbara Zymon

II miejsce Przedszkole Niepubliczne ArcelorMittal "Równe Przedszkole w Dąbrowie Górniczej

– układ: "Tańczące śnieżynki", nauczyciele przygotowujący: Anna Fejkiel, Marta Gierrat-Ossak

III miejsce Przedszkole Miejskie nr 57 w Sosnowcu

– układ: "Taniec dla was", nauczyciele przygotowujący: Alicja Sidło, Iwona Maroszek.

Pozostałe drużyny otrzymały wyróżnienie. Wszystkie drużyny otrzymały statuetki, a każdy uczestnik i nauczyciel prowadzący dyplomy.

W trakcie trwania turnieju o zdrowe przekąski zadbała firma łowicz oraz personel Przedszkola Miejskiego nr 36 w Sosnowcu.

W planach jest już kolejna edycja Turnieju Tańca Nowoczesnego w Sosnowcu – Maczkach - już za rok!